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NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM

Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal publikon njoftimin për kandidatin e suksesshëm të rekomanduar nga Komisioni Përzgjedhës i Strukturës Operative të Programit të BNK-së Kosovë- Maqedoni Veriore, pas përfundimit të procedurës së rekrutimit për pozitën: "Zyrtar Financiar dhe i  Prokurimit në Sekretariatin e Përbashkët Teknik (SPT), Programi i Bashkëpunimit Ndërkufitar,  Kosovë – Maqedoni Veriore, IPA III, 2021-2027”:

Titulli i vendit të Punës:  Zyrtar Financiar dhe i  Prokurimit në Sekretariatin e Përbashkët Teknik (SPT), Programi i Bashkëpunimit Ndërkufitar,  Kosovë – Maqedoni Veriore, IPA III, 2021-2027
Emri dhe Mbiemri:         Arjeta Sahiti Seferi 
[bookmark: _GoBack]Pikët totale të fituara:     94.6



Me respekt,

Divizioni i Burimeve Njerëzore – MAPL
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